АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2024                                                                                                      № 50
с. Никулята

О внесении изменений в постановление № 58 от 03.08.2023
«О лимитах потребления электрической энергии
 и накопления твердых коммунальных  отходов

 по Никулятскому сельскому поселению на 2024 год,

финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения»
          Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 № 261 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 31.07.2006 № 232 «О концепции электросбережения Кировской области» администрация Никулятского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить лимиты накопления твердых коммунальных отходов от уборки территории кладбища Никулятского сельского поселения на 2024 год, финансируемые за счет средств бюджета сельского поселения согласно приложению № 1.
    2. Бухгалтеру-финансисту администрации  Никулятского сельского поселения Лукояновой Г.Е. обеспечить ежемесячную отчетность, контроль и учет твердых коммунальных отходов в соответствии с утвержденными лимитами и бюджетом сельского поселения.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   Никулятского сельского поселения                                    Л.Н. Царегородцева
                                                                                       Приложение № 1
                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       Никулятского сельского поселения

                                                                                       от 27.09.2024  № 50
ЛИМИТЫ

НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ                                                                                 ПО УБОРКЕ ТЕРРИТОРИИ КЛАДБИЩА НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ФИНАНСИРУЕМЫЕ  В  2024 ГОДУ ЗА СЧЁТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Ед. изм.

	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Год

	М3

	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	7,5